
LEGUME FRUCTE - PACHET LEGUME FRUCTE

I.D.: 56027945

Data publicarii	12.04.21	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 934,80 RON - 934,80 RON

Descriere: rosii cherry - 6 kg x 12,00 = 72,00 mere - 10 kg x 4,50 = 45,00 lamai - 3 kg x 6,00 = 18,00
usturoi - 2 kg x 18,00 = 36,00 banane - 2 bax x 115,00 = 230,00 portocale - 20 kg x 5,50 =
110,00 fasole boabe - 10 kg x 10,50 = 105,00 kiwi - 11 kg x 8,80 = 96,80 pere - 20 kg x 7,50
= 150,00 dovlecei - 5 kg x 9,00 = 45,00 castraveti fabio - 3 kg x 9,00 = 27,00
